令和 4年 2月 25日

１学年保護者 各位

荒井学園新川高等学校

１学年主任 浅井 嵩元

第 1回進路希望調査の実施について（お願い）

 向春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、本校では進路指導の一環として、進学相談会や進路ガイダンスを定期的に開催しております。

つきましては、第 1回進路希望調査を実施し、今後の指導の参考にさせていただきたく存じます。

なお、ご記入にあたって、ご家庭において十分に話し合われたうえ、下記に必要事項を記入されて 3月 3日（木）

までにクラス担任に提出くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１年  組   番 生徒氏名

保護者名              ○印

１．第３希望まで記入してください。（生徒記入欄）

進学 就職

第
一
希
望

学校名

　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　学科

企業名・会社名

（職種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第
二
希
望

学校名

　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　学科

企業名・会社名

（職種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第
三
希
望

学校名

　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　学科

企業名・会社名

（職種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．コード番号記入欄（生徒記入欄）

３．自由記述（生徒記入欄）

進学・就職 県内・県外 種別 進学・就職 県内・県外 種別 進学・就職 県内・県外 種別第

一

希

望

第

二

希

望

第

三

希

望

受験方法 受験方法 受験方法

１．第３希望まで記入してください。（保護者記入欄）

進学 就職

第
一
希
望

学校名

　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　学科

企業名・会社名

（職種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第
二
希
望

学校名

　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　学科

企業名・会社名

（職種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第
三
希
望

学校名

　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　学科

企業名・会社名

（職種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．コード番号記入欄（保護者記入欄）

３．自由記述（保護者記入欄）

○コード番号

進学について 県内・県外 種  別 受験方法

１ 進学 ３ 県内

４ 県外

11 四年制大学

12 短期大学

13 専門学校

14 北陸能力開発大学校

15 未定

11 一般入試

12 学校推薦型選抜（旧・推薦入試）

13 総合型選抜（旧・AO入試）

14 未定

就職について 県内・県外 種  別 受験方法

２ 就職 ５ 県内

６ 県外

21 管理的職業

22 専門的・技術的職業

23 事務的職業

24 販売の職業

25 サービスの職業

26 保安の職業

27 農林漁業の職業

28 生産工程の職業

29 輸送・機械運転の職業

30 建設・採掘の職業

31 運搬・清掃・放送等の職業

32 希望職種未定

１ 推薦

２ 縁故

３ 未定

進学・就職 県内・県外 種別 進学・就職 県内・県外 種別 進学・就職 県内・県外 種別第

一

希

望

第

二

希

望

第

三

希

望

受験方法 受験方法 受験方法